
  

Paczków: Prowadzenie obsługi bankowej Gminy Paczków 
Numer ogłoszenia: 174266 - 2009; data zamieszczenia: 01.06.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Gminy Paczków , ul. Rynek 1/3, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 077 

4316791, faks 077 4316797. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.paczkow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie obsługi bankowej Gminy 

Paczków. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia 

obejmuje: 1) Otwarcie i prowadzenie oprocentowanego rachunku bieżącego i oprocentowanych rachunków 

pomocniczych (tzw. subkont) obejmujących budżet Gminy Paczków i jednostek organizacyjnych Gminy 

Paczków. 2) Otwarcie i prowadzenie na żądanie innych rachunków pomocniczych dla Gminy Paczków i 

jednostek organizacyjnych z zastrzeżeniem, że liczba jednostek organizacyjnych może się zmienić w 

trakcie obowiązywania umowy. 3) Realizacja poleceń przelewów krajowych i zagranicznych zarówno w 

formie papierowej jak i w formie systemu bankowości elektronicznej za pomocą Internetu (ewentualnie 

modemu) z zastrzeżeniem, że przelewy zarówno w formie papierowej jak i elektronicznej powinny być 

dokonywane w tym samym dniu umożliwiając realizację danych płatności. 4) Uruchomienie systemu 

bankowości elektronicznej w ramach, którego możliwa będzie realizacja przelewów, sprawdzanie stanu 

rachunków, odczytywanie historii operacji na rachunkach bankowych wraz z przeszkoleniem pracowników. 

5) Dokonywanie wp łat gotówkowych w złotych lub walutach wymienialnych na rachunki posiadacza 

rachunków - własne i od osób trzecich (bez ograniczeń kwotowych). 6) Przyjmowanie i realizacja 

przelewów zagranicznych w ramach umowy na obs ługę bankową. 7) Przewalutowywanie waluty polskiej na 

walutę wymienialną przy dokonywaniu transferu krajowych i zagranicznych środków płatniczych. 8) 

Sporządzanie wyciągów bankowych każdego dnia i wydawanie ich osobom upoważnionym przez 

Page 1 of 7

2009-06-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174266&rok=20...
 



Burmistrza Gminy Paczków w następnym dniu roboczym. 9) Dokonywanie przelewów środków na rachunki 

w banku (w ramach kont) i innych bankach w z łotych lub walutach (w tym przyjmowanie i dokonywanie 

płatności oraz dokonywanie transferu krajowych i zagranicznych środków płatniczych w obrocie 

dewizowym). 10) Wydawanie opinii bankowej i zaświadczenia na życzenie Zamawiającego. 11) 

Wydawanie blankietów czeków bankowych. 12) Przechowywanie depozytów. 13) Oprocentowanie środków 

na rachunku bieżącym i rachunkach pomocniczych. 14) Automatyczne inwestowanie wolnych środków 

pieniężnych pozostających na koniec dnia na rachunkach Gminy Paczków i podleg łych jednostek 

organizacyjnych (w tym podstawowy, dochodowy, wydatkowy) na rachunkach lokat terminowych typu 0/N 

w przypadku gdy stawka oprocentowania będzie wyższa niż oprocentowanie środków na rachunkach 

bankowych Urzędu Gminy - oprocentowanie nie będzie negocjowane; należy lokować wolne środki 

finansowe po kwotowaniu jakich dokonuje bank. 15) Wykonawca będzie uwzględniał w ustalaniu wysokości 

lokat bieżące wpływy środków pieniężnych (minimum do godziny 13:00). 16) Wykonawca będzie 

dokonywał miesięcznej kapitalizacji odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 

Zamawiającego. 17) Umożliwienie w trakcie obowiązywania umowy pełnego zastosowania bezpiecznego 

podpisu elektronicznego w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym - zgodnego z systemem 

pełnomocnictw. 18) Zapewnienie bezpieczeństwa informacji elektronicznej w szczególności w zakresie 

ochrony danych osobowych. 19) Oprocentowanie lokat terminowych będzie wyrażone w % - overnight - od 

24 godz. do 72 godz. oraz 7 dniowych i 14 dniowych. Oprocentowanie środków pieniężnych, oparte na 

stawce WIBID 1M, pomniejszone o marżę Wykonawcy. Marża banku winna być określona w % i jest stała 

w okresie obowiązywania umowy. Wymagania stawiane Wykonawcy: 1. Wykonawca jest odpowiedzialny 

za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia. 2. 

Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy. 3. Wykonawca winien posiadać 

siedzibę, filię lub punkt kasowy dopuszczony do obrotu bankowego, albo zobowiąże się do utworzenia w 

przeciągu jednego miesiąca od daty podpisania umowy, punktu filialnego lub punktu kasowego 

dopuszczonego do obrotu bankowego na terenie miasta Paczków oraz zapewni funkcjonowanie siedziby, 

filii lub punktu kasowego min przez okres obowiązywania umowy na prowadzenie obs ługi bankowej Gminy 

Paczków. 4. Wykonawca zapewni obsługę bankową (podatników, sołtysów, i innych osób) co najmniej od 

poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 15:00 z wyłączeniem ustawowych dni wolnych od pracy. 5. Na 

życzenie Zamawiającego realizacja przelewów dokonywana będzie w czasie rzeczywistym. Niniejszym 

zamówieniem objęte są następujące jednostki organizacyjne: a) Urząd Miejski w Paczkowie, Rynek 1, 48-

370 Paczków, b) Zakład Wodociągów i Kanalizacji, ul. Miraszewskiego 3, 48-370 Paczków, c) Ośrodek 

Pomocy Społecznej, ul. Daszyńskiego 11, 48-370 Paczków, d) Gminne Centrum Sportu i Rekreacji, ul. 

Wojska Polskiego 45a, 48-370 Paczków, e) Biblioteka Publiczna, ul. Słowackiego 7, 48-370 Paczków, f) 

Ośrodek Kultury i Rekreacji, ul. Wojska Polskiego 27, 48-370 Paczków, g) Publiczne Gimnazjum, ul. 

Sienkiewicza 22, 48-370 Paczków, h) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wojska Polskiego 45, 48-370 

Paczków, i) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 1-go Maja 2, 48-370 Paczków, j) Publiczna Szkoła 

Page 2 of 7

2009-06-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174266&rok=20...
 



Podstawowa w Kamienicy, 48-370 Paczków, k) Publiczna Szkoła Podstawowa w Trzeboszowicach, 48-370 

Paczków. Od dnia 01.01.2010 r. obsługą bankową (na warunkach określonych w niniejszej specyfikacji) 

objęte będą także następujące jednostki organizacyjne: a) Publiczne Przedszkole Nr 1, ul. Zawadzkiego 

10, 48-370 Paczków, b) Publiczne Przedszkole Nr 2, ul. Wojska Polskiego 43, 48-370 Paczków, c) 

Publiczne Przedszkole Nr 3, ul. Młyńska 23, 48-370 Paczków. Na koszty obs ługi bankowej składają się 

(ilości i wartości obejmujące cały okres obowiązywania umowy): 1. Koszt otwarcia rachunków bankowych - 

45 sztuk. 2. Koszt prowadzenia rachunków bankowych - 45 sztuk. 3. Opłata za polecenia przelewów do 

innych banków - 85 000 sztuk. 4. Opłata za polecenia przelewów wewnątrzbankowych - 55 000 sztuk. 5. 

Abonament za Home Banking - 14 sztuk. 6. Koszt szkolenia pracowników - 14 osób. 7. Opłata za wydanie 

blankietów czeków - 2 750 sztuk. 8. Prowizja od wpłat gotówkowych - (2.800.000,00 zł rocznie) 

14.000.000,00 zł. 9. Prowizja od wyp łat gotówkowych - (1.000.000,00 zł rocznie) 5.000.000,00 zł. 10. Koszt 

sporządzania wyciągów - 1 825 dni. 11. Koszt wydawania zaświadczeń i opinii - 150 sztuk. Średni osad na 

rachunku: 1.500.000,00 zł. Zamawiający zastrzega sobie możliwość realizacji poszczególnych czynności 

bankowych w mniejszej ilości niż zostało to określone w powyżej Oferta przetargowa winna być 

przygotowana na podstawie obowiązującego w dniu 01.06.2009 r. wskaźnika WIBID 1M. W cenie oferty 

należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.00.00-4. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 08.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1. posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania podstawie art. 24 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 

zmianami). a) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada uprawnienia do wykonywania określonej 

działalności lub czynności. b) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli działa w oparciu o przepisy ustawy z 

dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72 poz. 665 z pó źniejszymi zmianami). c) 

Page 3 of 7

2009-06-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174266&rok=20...
 



Wykonawca spełnia warunek, jeżeli złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udzia łu w postępowaniu, 

dokumenty potwierdzające spełnianie tych warunków oraz oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 24 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami). W przypadku wspólnego ubiegania się o 

udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć 

będzie każdego Wykonawcy odrębnie. Opis sposobu dokonywania oceny spe łniania warunku: Ocena 

spełniania warunku zostanie dokonana wed ług formuły spełnia/nie spełnia. 2. posiadają niezbędną 

wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 

technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. a) Wykonawca spe łnia warunek, jeżeli w 

okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, 

a jeżeli okres prowadzenia dzia łalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował albo realizuje w 

przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych co najmniej jedno zadanie polegające na obsłudze 

bankowej przynajmniej jednej jednostki samorządu terytorialnego przez okres co najmniej 2 lat. W 

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 

Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana wed ług formuły 

spełnia/nie spełnia. 3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia. a) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 1.000.000,00 zł brutto 

Jeżeli Wykonawca przedstawi dokumenty, w których wartości podane będą w innej walucie niż PLN, to 

dla potwierdzenia spe łnienia warunku Zamawiający dokona przeliczenia tej waluty na PLN wg 

wyliczonego i ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski bieżącego średniego kursu na dzień 

ogłoszenia. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub 

więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Opis 

sposobu dokonywania oceny spe łniania warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana wed ług 

formuły spełnia/nie spełnia.  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. oświadczenie o spełnianiu 

warunków udzia łu w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami). W 

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. 

oświadczenie musi dotyczyć każdego z Wykonawców. Oświadczenie składa Pełnomocnik wskazany w 

pełnomocnictwie lub wszyscy Wykonawcy składający ofertę wspólną. 2. oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami). W przypadku wspólnego 

Page 4 of 7

2009-06-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174266&rok=20...
 



ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. oświadczenie musi 

dotyczyć każdego z Wykonawców. Oświadczenie składa Pełnomocnik wskazany w pełnomocnictwie lub 

wszyscy Wykonawcy składający ofertę wspólną. 3. zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności 

bankowych zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe lub Rozporządzenie 

odpowiednich organów w sprawie utworzenia banku wydane przed dniem wej ścia w życie ustawy prawo 

bankowe, lub też inne dokumenty potwierdzające odpowiednio uprawnienia Wykonawcy. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. 

dokument powinien być złożony przez każdego z Wykonawców. 4. aktualny odpis z w łaściwego rejestru 

albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji dzia łalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji dzia łalności gospodarczej, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się 

o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. dokument powinien być 

złożony przez każdego z Wykonawców. 5. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 

skarbowego oraz w łaściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Spo łecznego potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roz łożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 

zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. dokumenty powinien być złożony przez każdego 

z Wykonawców. 6. wykaz wykonanych a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia dzia łalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających 

swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz za łączeniem dokumentów potwierdzających, że te usługi 

zostały wykonane należycie, np. referencji. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców oceniane będzie ich łączne 

doświadczenie. 7. polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dzia łalności na kwotę, co najmniej 

1.000.000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia 

przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. dokument może przedłożyć Wykonawca spe łniający niniejszy 

warunek lub Wykonawcy spe łniający go łącznie. 8. projekt umowy na prowadzenie obs ługi bankowej 

Gminy Paczków. I. Stosownie do treści § 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.05.2006 

r. (Dz. U. Nr 87 poz. 605 z późniejszymi zmianami) w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać 

zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane: 1) Jeżeli Wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, 

Page 5 of 7

2009-06-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174266&rok=20...
 



o których mowa powyżej w pkt III.2) 4 i 5, składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w 

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) nie otwarto jego 

likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na 

ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

II. Dokument, o których mowa w pkt III.2) I. ppkt 1 lit. a powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. III. Dokument, o którym mowa w pkt III.2) I. ppkt 1 lit. b 

powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. IV. 

Dokumenty o których mowa w pkt III.2) niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia sk ładane 

są w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. V. 

Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt III.2) I., zastępuje się je dokumentem 

zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 

pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. VI. 

Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 

poświadczonym przez Wykonawcę. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.paczkow.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski, Rynek 1, 

48-370 Paczków. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.06.2009 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 11. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu sk ładania ofert). 

 

Page 6 of 7

2009-06-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174266&rok=20...
 



 

 

Page 7 of 7

2009-06-02http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=174266&rok=20...
 


